
 

  

 
 

 

 
 
O
c
(F
d
p
F
tr
 
C
C

 
V

V

V

V

V

 V

V

V

V

                        

sede legale
sede  

OGGETTO
competenze 
(FESR) – RE
degli effetti 
preparare u
Facilitare u
rasformazio

CNP: 13.1.2
CUP: B29J2

VISTO  i
d

VISTA  l

VISTA  l

VISTO i
I

VISTO i

VISTI i
i
S
S

VISTA  l
a

VISTO i

VISTO i
l
u

                        

e “Strocchi”  
“Persolino” - 

Codice
E-

O: Fondi S
e ambienti

EACT EU A
della crisi 

una ripresa
una ripresa
one digitale

2A-FESRPO
2102005000

il Decreto L
del lavoro a

la circolare 

la circolare 

il Decreto 
Istruzioni g

il DPR 275/

i Regolame
investiment
Sviluppo R
Sociale Eur

la delibera 
approvato il

il programm

il Program
l’apprendim
una ripresa

 

I.P. 
- Servizi com
Servizi per l’
 fiscale 90033
-mail: rarc060

Strutturali 
i per l’app
Asse V - Pr
nel contest

a verde, d
a verde, dig
e nella didat

ON-EM-202
06 

Legislativo 
alle dipende

della Funzi

Ministero d

Intermini
enerali sulla

/99, concern

enti (UE) n.
to europei, 

Regionale (F
ropeo; 

del Consig
l P.T.O.F. p

ma annuale 

mma Opera
mento” 2014
a verde, dig

 

“PERSO
merciali - Via
agricoltura - V

3400392 - Sito
0009@istruzio

Europei –
prendimento
riorità d'inv
to della pan

digitale e r
gitale e res
ttica e nell’o

21-110 

Il Dirig

30 marzo 2
enze della A

ione Pubblic

del lavoro n

steriale 12
a gestione a

nente norme

.  1303/201
il Regolam
FESR) e il

glio d’Istitut
per l’anno sc

dell’eserciz

ativo Nazio
4-2020. Fon
gitale e res

    

OLINO-ST
a Medaglie D’
Via Firenze, 1
o internet: http
one.it; PEC: ra

– Programm
o” 2014-20
vestimento:
ndemia di C
resiliente d
siliente del
organizzazi

gente Scol

2001, n. 16
Amministraz

ca n.2/2008

n.2/2009; 

29/2018 co
amministrat

e in materia

3 recanti d
mento (UE) 

l Regolame

to n.. 239 d
colastico 20

zio finanziar

onale “Per
ndo Sociale 
esiliente del

TROCCH
’Oro, 92 - 480
194 –  48018 F
p://www.perso
arc060009@p

All’albo
Alla sez
www.p
Al DSG
Agli att

ma Operat
020 - Fondo
: 13i - (FES
COVID-19 e
dell’econom
ll'economia 
ione” 

lastico 

5 recante “
zioni Pubbli

8; 

oncernente 
tivo-contabi

a di autonom

disposizioni 
n. 1301/20

ento (UE) 

del 16 Nov
021/2022; 

rio 2022; 

r la scuola
Europeo O

ll'economia 

HI” 
018 Faenza (R
Faenza (RA)  
olinostrocchi.e
ec.istruzione.i

o online 
zione PON sit
ersolinostrocc

GA 
ti 

tivo Nazion
o europeo 
SR) “Promu
e delle sue 
ia” – Obi
-Azione 13

Norme gen
iche” e ss.m

“Regolam
ile delle istit

mia delle isti

comuni sui
013 relativo

n. 1304/20

vembre 202

a, compete
Obiettivo spe

-Azione 1

RA) - Tel. 054
- Tel. 0546 22
edu.it/ 
it 

to internet isti
chi.edu.it  

nale “Per 
di sviluppo
uovere il su
conseguenz

iettivo spec
3.1.2 “Dig

nerali sull’o
mm.ii.; 

mento conc
ituzioni scol

tituzioni sco

i Fondi stru
o al Fondo 
013 relativo

1 con la qu

enze e am
ecifico 13.1
3.1.2 “Dig

6 622600 
2932 

ituzionale 

la scuola,
o regionale
uperamento
ze sociali e

cifico 13.1:
gital board:

rdinamento

cernente le
lastiche"; 

olastiche; 

utturali e di
Europeo di
o al Fondo

uale è stato

mbienti per
: Facilitare

gital board:

 

 
e 
o 
e 
: 
: 

o 

e 

i 
i 
o 

o 

r 
e 
: 

Protocollo 0001674/2022 del 24/01/2022



 

  

 

 

 V

 t

 

 
A
V
s
 
A
Il
d
 
A
I 
 
A
Il
 
A
A
 
 
 

 

                        

sede legale
sede  

t

VISTO   l
2

tutto ciò vis

Art.1 Affidam
Viene affidat
volgimento d

Art. 2 Orario
l servizio af

della nomina 

Art. 3 Comp
compiti da s

Art. 4 Comp
l compenso v

Art. 5 Nomin
Al presente d

                        

e “Strocchi”  
“Persolino” - 

Codice
E-

trasformazi

le note M.I
21.03.2016,
15.04.2016;

sto e rilevat

mento incar
to al sig. Pa
dell’intero pr

o di servizio
ffidato è di n

fin al termin

piti  
svolgere son

penso 
viene stabilit

na 
decreto seguir

 

I.P. 
- Servizi com
Servizi per l’
 fiscale 90033
-mail: rarc060

ione digitale

I.U.R. - DG
, 5610 del 
; 

to, che costi

rico 
squale Erric
rogetto di cu

o 
n °ore 40 da
ne del proget

o quelli stabi

to in euro 18

rà immediata

 

“PERSO
merciali - Via
agricoltura - V

3400392 - Sito
0009@istruzio

e nella dida

GEFID prot.
21.03.2016

ituisce parte

D

hiello in qua
ui all’oggetto

a svolgere in
tto comunque

iliti dalle circ

,50 orario lo

a nomina; 

    

OLINO-ST
a Medaglie D’
Via Firenze, 1
o internet: http
one.it; PEC: ra

attica e nell

. 2670 dell
6, 6076 del

e integrante

DECRETA

alità di DSG
o; 

n orario aggi
e non oltre il

colari minist

ordo dipenden

TROCCH
’Oro, 92 - 480
194 –  48018 F
p://www.perso
arc060009@p

’organizzaz

’08.02.2016
4.4.2016, 

e del presen

A 

GA l’incarico

untivo all’or
l 31/12/2022

teriali richiam

nte così com

IL DIR

Firmato di
Amministra

HI” 
018 Faenza (R
Faenza (RA)  
olinostrocchi.e
ec.istruzione.i

zione” 

6, 3021 del 
6355 del 1

nte decreto 

o di direzion

rario di serv
; 

mate in prem

me da CCNL p

RIGENTE S
Daniele G

igitalmente ai 
zione Digitale

RA) - Tel. 054
- Tel. 0546 22
edu.it/ 
it 

l 17.02.2016
12.04.2016 

ne amministr

vizio, a partir

messa; 

per le ore ec

SCOLASTI
Gringeri 

sensi del c.d.
e e normativa 

6 622600 
2932 

6, 5577 del
e 6534 del

rativa per lo

re dalla data

ccedenti; 

ICO 

 Codice 
connessa 

l 
l 

o 

a 


		2022-01-27T16:50:03+0100
	GRINGERI DANIELE




